1

令和７年５月 経営協議会（書面審議）議事録

Ⅰ．日 時  令和７年５月１４日付け（千大政第３０号）

Ⅱ．出席者    横手学長、岩田、香藤、河田、草開、黒木、塩尻、渋沢、島田、銭谷、

西堀、舩橋、正宗、宮坂、森島、

中谷、後藤、齋藤、小澤、丸山、堀、岩崎、小林、伊藤、三木、大鳥、諏訪

各委員

Ⅲ．審議事項

１．国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正等について

横手学長から、国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正等について、書面に

より審議願いたい旨の提案がなされ、各委員に照会した結果、全委員から「可」と

する旨の同意があり、原案のとおり承認された。

以 上